[image: image1.png]

Солтүстік Қазақстан облысы
Аққайың ауданы әкімі
аппараты басшысының

БҰЙРЫҒЫ

	ПРИКАЗ

руководителя  аппарата
акима Аккайынского района

Северо-Казахстанской области

	150300, Аққайың ауданы, Смирново селосы,
Народная көшесі, 50 үй,

Тел.: (71532) 21277,  факс: (71532) 21159

e-mail: akkain-akimat@sko.gov.kz

	150300, Аккайынский район, село Смирново
улица Народная, 50,

Тел.: (71532) 21277,  факс: (71532) 21159

e-mail: akkain-akimat@sko.gov.kz

№ 144                                29 декабря 2016 г.
Об утверждении Антикоррупционного стандарта

поведения государственных служащих коммунального государственного учреждения «Аппарат акима Аккайынского района Северо-Казахстанской области»

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Антикоррупционный стандарт поведения государственных служащих коммунального государственного учреждения «Аппарат акима Аккайынского района Северо-Казахстанской области» (далее – Стандарт).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа и ознакомление со Стандартом сотрудников аппарата возложить на руководителя структурного подразделения аппарата акима района по управлению персоналом Жамалиеву С.Е.

3. Настоящий приказ в водиться в действие со дня подписания.

                                                                              М. Дюсембаева